2019年3月15日
各　　　位

会社名　株式会社大和証券グループ本社

代表者名　執行役社長　中田　誠司

（コード番号　8601　東証・名証(第1部)）

【㈱大和証券グループ本社】

Ⅰ．職員の異動（2019年4月1日付）

（  新  ） （ 氏    名 ） （  旧  ）

経営企画部長 吉田　光太郎 大和証券㈱

兼　大和証券㈱　経営企画部長 プロダクト・ソリューション企画部長

広報部長 鈴木　誠也 広報部　担当部長

兼　大和証券㈱　広報部長

【大和証券㈱】

Ⅰ．機構改革（2019年4月1日付）

（１）営業企画担当下の営業企画部内のリテールビジネス改革室をＮＰＳ推進室に名称変更する。

（２）グローバル・インベストメント・バンキング担当下の企業提携第一部～第四部を

　　　企業提携第一部～第三部の３部体制に変更する。

（３）事業法人担当下の事業法人第一部と第二部を統合して事業法人第一部とし、事業法人第三部～第五部を

　　　事業法人第二部～第四部に名称変更する。
（４）プロダクト・ソリューション担当下のウェルスマネジメント部内に事業承継・Ｍ＆Ａビジネス室を新設する。

（５）大阪支店同業者部の機能を大阪支店総務事務部及びクライアントサポート部に移管し、同業者部を廃止する。

Ⅱ．役員の異動（2019年4月1日付）

Ⅲ．職員の異動（2019年4月1日付）

（  新  ） （ 氏    名 ） （  旧  ）

経営企画部長 吉田　光太郎 プロダクト・ソリューション企画部長

兼　㈱大和証券グループ本社　経営企画部長

広報部長 鈴木　誠也 広報部　担当部長

兼　㈱大和証券グループ本社　広報部長

コーポレート・アクセス推進部長 望月　誠 大阪法人第一部長

グローバル・マーケッツ運用部長 芦田　裕二 グローバル・エクイティ・トレーディング部　担当部長

企業提携第一部長 矢澤　紀倫 公共法人部長

企業提携第三部長 牧野　宏生 企業提携第四部　担当部長

事業法人第二部長 三宅　順平 事業法人第三部　担当部長

大和証券グループ　機構改革および役職員の異動について

下記の通り、大和証券グループの機構改革および役職員の異動を行いますのでお知らせします。

記

新 氏　名 旧

参与 渡辺　淳司 参与

営業企画副担当　兼　クライアントサポート担当 営業企画副担当　兼　クライアントサポート担当

兼　営業サポート部長（営業責任者）

1

（  新  ） （ 氏    名 ） （  旧  ）

事業法人第三部長 黒沢　直人 事業法人第四部長

事業法人第四部長 久保田　真史 事業法人第三部長

公共法人部長 阿部　東洋 公共法人部　担当部長

大阪法人第一部長 小林　武彦 仙台支店長

ラップコンサルティング部長 廣重　嘉信 柏支店長

プロダクト・ソリューション企画部長 谷本　雅宣 経営企画部　担当部長

本店資産コンサルタント第一部長 牧野　剛治 豊中支店長

京都支店クライアントサポート部長 田中　由美 船橋支店長

名古屋支店資産コンサルタント第二部長 大塚　充 広島支店長

名古屋支店クライアントサポート部長 大田　義信 阿倍野支店長

名古屋支店　八事営業所長 岩井　保 所沢支店　副部長

横浜駅西口支店長 古川　明 成城支店長

厚木支店長 犬塚　祥子 新宿支店　阿佐ヶ谷営業所長

吉祥寺支店長 大脇　新介 赤羽支店長

立川支店長 押上　剛人 営業サポート部　次長

広島支店長 都志見　武彦 ラップコンサルティング部長

松江支店長 沖本　雅春 仙台支店　副部長

福山支店長 藤原　正巳 練馬支店長

船橋支店長 星野　敬人 宮崎支店長

柏支店長 安武　誠司 いわき支店長

福岡支店長 中川　隆弘 事業法人第二部長

長崎支店長 鳥居塚　勇人 営業サポート部　次長

宮崎支店長 村田　尚一 宮崎支店　副部長

鹿児島支店長 近藤　哲哉 長野支店長

渋谷支店資産コンサルタント第一部長 柏　高志 福山支店長

長野支店長 池田　潤 池袋西口支店長

高知支店長 上田　喬史 名古屋支店　八事営業所長

阿倍野支店長 仲西　佐保子 岸和田支店長

岸和田支店長 藤田　宗昭 高知支店長

2

（  新  ） （ 氏    名 ） （  旧  ）

浦和支店長 渡邊　丈博 営業サポート部　次長

仙台支店長 大橋　義則 鹿児島支店長

釧路支店長 雨谷　隆 名古屋支店資産コンサルタント第一部　副部長

青森支店長 今川　明 岡崎支店　副部長

秋田支店長 大槻　秀己 釧路支店長

いわき支店長 村田　祐二 営業サポート部　次長

銀座支店　副支店長 篠原　文哉 名古屋支店資産コンサルタント第二部長

大阪支店長 田口　宏一 秋田支店長

大阪支店総務事務部長 石井　幸介 大阪支店総務事務部長

兼　大阪支店同業者部長

豊中支店長 髙野　昌伴 厚木支店長

新宿支店　副支店長 根本　芳恵 浦和支店長

新宿支店　阿佐ヶ谷営業所長 若狭　秀則 鎌倉支店　副部長

成城支店長 大久保　竜也 渋谷支店資産コンサルタント第一部長

亀戸支店長 平野　亮太 営業サポート部　次長

大森支店長 谷口　あゆみ 営業サポート部　副部長

池袋西口支店長 牛久保　陽 営業サポート部　次長

練馬支店長 野村　美穂 大森支店長

赤羽支店長 村上　実知 営業サポート部　次長

大和証券キャピタル・マーケッツ韓国リミテッド社長 加藤　裕朗 海外担当役員付部長

（大和証券キャピタル・マーケッツ香港リミテッド駐在）

以　　上

3